7 e % &

W GeicMA  <ISGR |

WATHENA  Iifeck’  SMiseeRo
= amweN fa

TAGLIO LASER

Camp. Ital. Epoca Montevarchi

N°

o
o
»

313
143
785

70

57
113
197
347
610
226
812

W 00 N O U B W N R

=
= o

Pilota

ZOTTI Alessandro
MAMBELLI Moreno
ALTIBRANDI Alessio
QUARIN Enzo
COSOLI Mauro
BOVERI Paolo
LIVERANI Andrea
LIVERANI Roberto
NORA Silvano
CANEVA Erica
LEBUS Alan

Classe

Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4

4 | ostiliomobili

CAMPIONATO

ITALIANO
MOTOCROSS

EPOCA

2025

Gruppo 4 - Prove Libere 1

Motoclub

Mmvv Grado
Ravenna

Intimiano N Noseda
San GiovanniCasarsa
Mmvv Grado
Garlaschese
Ravenna

Ravenna

Mc Il Forte

Mmvv Grado

Adria Bikers

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Alessandro Secciani

. vl @ I él9 Foanre 1l
Husqvama GASEAS ]

RedHuata

mass BT FABA

© MGMTiming

ada
R =
/\RIOL\ EEDDINI £=

Espo

Classifica

Moto

Kawasaki

Honda
Honda
Suzuki
Villa
Suzuki
Yamaha
Puch
Villa
Honda
Honda

Inizio gara:

sto ore: 15:14

Giri
7

6
6
4
6
5
5
5
5
5

1

/\'\AN VA Ex: @ yenmunznnsn

SAMMINATESE

[Lvueas [P

| @M R

Montevarchi, sabato 10 maggio 2025

A5 1707

IRELLI

@HHKX

@ B F

Miglior T.

2:03.390
2:27.091
2:33.338
2:33.901
2:35.584
2:40.647
2:47.491
2:53.154
2:55.113
2:58.344
3:45.801

G.

5
6
6
4
2
5
5
5
4
5
1

10/05/2025 14:54:19

2° Migl. T. G.

2:03.467
2:30.149
2:34.349
2:39.291
2:36.014
2:41.494
2:48.173
2:53.322
2:59.177
2:59.763

00.000

A RN WA WW N o

0

magmkiming

Dist. 1° Dist. Prec.  Vel. M.
- - 48,724
23.701 23.701 40,873
29.948 06.247 39,208
30.511 00.563 39,064
32.194 01.683 38,642
37.257 05.063 37,424
44.101 06.844 35,894
49.764 05.663 34,721
51.723 01.959 34,332
54.954 03.231 33,710
1:42.411 47.457 26,625

Fine gara: 10/05/2025 15:11:32

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronofnetraggio :

[ com

autotrasporti

TEERRG SBORILLI FEANBIA

airtag

I~ POLARIS

(K

s
KIKKO & hemne

o

1/1



