

Camp. Ital. Epoca Montevarchi
Gruppo 4 - Prove Libere 1
Classifica

Pos.	N°	Pilota	Classe	Motoclub	Moto	Giri	Miglior T. G.	2° Migl. T. G.	Dist. 1°	Dist. Prec.	Vel. M.
1	313	ZOTTI Alessandro	Gruppo 4	Mmvv Grado	Kawasaki	7	2:03.390	5	2:03.467	6	-
2	143	MAMBELLI Moreno	Gruppo 4	Ravenna	Honda	6	2:27.091	6	2:30.149	5	23.701
3	785	ALTIBRANDI Alessio	Gruppo 4	Intimiano N Noseda	Honda	6	2:33.338	6	2:34.349	2	29.948
4	70	QUARIN Enzo	Gruppo 4	San GiovanniCasarsa	Suzuki	4	2:33.901	4	2:39.291	3	30.511
5	57	COSOLI Mauro	Gruppo 4	Mmvv Grado	Villa	6	2:35.584	2	2:36.014	3	32.194
6	113	BOVERI Paolo	Gruppo 4	Garlaschese	Suzuki	5	2:40.647	5	2:41.494	4	37.257
7	197	LIVERANI Andrea	Gruppo 4	Ravenna	Yamaha	5	2:47.491	5	2:48.173	3	44.101
8	347	LIVERANI Roberto	Gruppo 4	Ravenna	Puch	5	2:53.154	5	2:53.322	2	49.764
9	610	NORA Silvano	Gruppo 4	Mc Il Forte	Villa	5	2:55.113	4	2:59.177	1	51.723
10	226	CANEVA Erica	Gruppo 4	Mmvv Grado	Honda	5	2:58.344	5	2:59.763	4	54.954
11	812	LEBUS Alan	Gruppo 4	Adria Bikers	Honda	1	3:45.801	1	00.000	0	1:42.411

Inizio gara: 10/05/2025 14:54:19

Fine gara: 10/05/2025 15:11:32

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 15:14

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Alessandro Secciani

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

